一般社団法人日本音響家協会北陸支部

２０２２年度第２回運営委員会議事録

１．日 時： 2022 年 6月 21 日（火）13 時 10 分～14時 00 分

２．場 所： 高岡市生涯学習センター・ホール楽屋

３．運営委員総数： 14 名

４．本日出席者数： 12 名

５．出 席 者 名： 山口雅照、西畠理、高木智裕、鷹栖了、堀裕一、岩崎証意、藤井紗綾子、

高野仁、山本広志、永澤清一、杉本慎介、山崎武志

６．欠 席： 永原諒、寺仁、（相談役 本輝夫）

８．出席監査名： 欠席

９．議 長： 山口雅照

第１号議案 報告事項 本部総会（ＷＥＢ）出席報告について

・5月 29 日（日）20:00～20:25、ＷＥＢ開催された本部総会に、北陸支部から山口支部長、西畠副支部

長、鷹栖監事、山本委員が参加した。

・総会はスムーズに進行し、終了した。北陸支部から支部長の交代を報告した。

・北陸支部の支部運営補助金は予算案どおりの金額となった。

第２号議案 審議事項 「８の字巻グランプリの支部推薦者並びに運営スタッフ」について

・北陸支部新規入会者で石川県の竹内裕哉（たけうちゆうや）さんを支部推薦枠として推薦することと

した。

・北陸支部からの運営スタッフ派遣はなし。

第３号議案 審議決議事項 「音響家技能認定講座クリエイティブコース」開催について

・次の日程等で行うことを確認した。

日時：7月 12日（火）11時から 17時（運営委員は 9：30 集合）

 場所：高岡市生涯学習センター4F ホール&406 スタジオ

・会場がスタジオ 405 からホールへ変更になることを説明した。

・当日使用する機材、受付場所等の確認をした。

第４号議案 審議決議事項 かわらばん編集委員（富山）の追加について

・富山県の編集委員に藤井委員を追加した。

・今年度のかわらばんは、5月、7月、8月、9月、11月、1月、3月の 7回発行する。

・かわらばん広告依頼について、岩崎事務局長が郵送用依頼文面を作成し、支部役員が確認したのち、

岩崎が 6月末から 7月初旬にかけて協賛各社に郵送する。

第５号議案 審議決議事項 今年度のセミナー開催時期について

・12月初旬から中旬に石川県の津幡町文化会館シグナスにてセミナーと見学会を予定。

・2023 年 2 月に氷見市芸術文化館（2022 年 10 月オープン）の見学会を予定

・次回運営委員以降に上記 2 件の詳細を協議することとした。

その他

・次回運営委員会開催日程

 8 月 24 日（水）19 時～ オンライン（zoom）開催とする。

令和 4年 6月 22 日

報告者 支部長：山口 雅照

作成 事務局長：岩崎 証意